
 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ВЕСТНИК 

  

№ 103 

 

2 

февраля  

2023 г 

Газета Думы Мурашинского муниципального округа и администрации Мурашинского муниципального 

округа  

 

Постановления и распоряжения главы и администрации Мурашинского 

муниципального округа 
 

№02 от 01.02.2024 О внесении изменений в Перечень избирательных участков, образованных на 

территории муниципального образования Мурашинский муниципальный округ 

Кировской области 

№ 47 от 29.01.2024 Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно 

гарантированному перечню услуг по погребению на 2024 год  
№ 49 от 30.01.2024 О признании утратившими силу муниципальных правовых актов 

 

Все нормативно-правовые акты размещены на официальном сайте органов местного 

самоуправления Мурашинского муниципального округа  
 

https://admmura.gosuslugi.ru/ofitsialno/dokumenty/ 

 

 

ГЛАВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУРАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНИЙ ОКРУГ 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  

01.02.2024  № 2 

г. Мураши  

О внесении изменений в Перечень избирательных участков, образованных на 

территории муниципального образования Мурашинский муниципальный округ 

Кировской области 

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 10.01.2003 

№19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Перечень избирательных участков, образованных на 

территории муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской 

области, утвержденный постановлением главы Мурашинского муниципального округа от 

15.12.2023 № 12, следующего содержания: 

1.1. Место нахождения участковой избирательной комиссии № 687 и помещения для 

голосования изложить в новой редакции следующего содержания: 

«МКУК «Безбожниковский СДК» (Дом культуры), п. Безбожник, ул. Первомайская, 

д. 9 (зал досуга), тел. 89195224914». 

https://admmura.gosuslugi.ru/ofitsialno/dokumenty/


1.2. Место нахождения участковой избирательной комиссии № 688 и помещения для 

голосования изложить в новой редакции следующего содержания: 

«МКУК «Безбожниковский СДК» (Дом культуры), п. Безбожник, ул. Первомайская, 

д. 9 (танцевальный зал), тел. 8(83348) 67-4-43». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

 

Глава Мурашинского 

муниципального округа               С.И. Рябинин 

__________________________________________________________________ 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
29.01.2024   № 47 

г. Мураши  

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному 

перечню услуг по погребению на 2024 год  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом 

Кировской области от 24.09.2009 № 424-ЗО «О социальном пособии на погребение и 

возмещении стоимости услуг по погребению», Уставом Мурашинского муниципального 

округа, администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить на 2024 год стоимость услуг, предоставляемых согласно 

гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых на территории 

Мурашинского муниципального округа, согласно приложению.  

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике и на 

официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского муниципального 

округа. 

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2024. 

 
Глава Мурашинского округа                                                          С.И. Рябинин 

_________________________________________________________________ 

 Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Мурашинского муниципального округа  

 от 29.01.2024 № 47 

 

Гарантированный перечень услуг по погребению (статья 9 Федерального закона от 

12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»), оказываемых на территории 

Мурашинского муниципального округа, на 2024 год 

 

№ Наименование услуг Стоимость 



п/п услуг (руб.) 

1. Оформление документов, необходимых для погребения 0 

2. Предоставление и доставка гроба и других предметов, 

необходимых для погребения 

4079,14 

3. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище  1935,53 

4. Погребение 3611,06 

  

ИТОГО 

 

9625,73 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 30.01.2024  № 49 

г. Мураши  

О признании утратившими силу муниципальных правовых актов 

В связи с утратой практического значения администрация Мурашинского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты: 

1.1. Постановление администрации Мурашинского сельского поселения 

Мурашинского района Кировской области от 20.08.2021 № 63 «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки муниципального образования Мурашинское сельское 

поселение Мурашинского района Кировской области». 

1.2. Постановление администрации Мурашинского городского поселения 

Мурашинского района Кировской области от 20.08.2021 № 176 «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки муниципального образования Мурашинское городское 

поселение Мурашинского района Кировской области». 

2. Опубликовать постановление в Муниципальном вестнике и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского муниципального 

округа. 

 

Глава Мурашинского 

муниципального округа               С.И. Рябинин 

 


